[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
 25.02.2022

                                                        № 121-6-РС
Обоянь
«О принятии земельного участка федеральной собственности в собственность муниципального образования «город Обоянь»
Обоянского района Курской области»
В связи с регистрацией 02.06.2021г. права собственности муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области на объект недвижимости - нежилое здание с кадастровым номером 46:16:010137:65, расположенное в границах земельного участка с кадастровым номером 46:16:010137:1, площадью 752 кв.м. по адресу Курская обл., г. Обоянь, ул. 3-го Интернационала, д.27, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утверждённым решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. № 393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
Принять из федеральной собственности в собственность муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области» земельный участок с кадастровым номером 46:16:010137:1, площадью 752 кв.м. по адресу Курская обл., г. Обоянь, ул. 3-го Интернационала, д.27.
Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
города Обояни                                                                                   В.Г.Миненкова
Глава города Обояни                                                                     А.А. Локтионов